
PhDr. , Ph.D.Nikolaje SavickéhoPhDr. , Ph.D.Nikolaje Savického

Přednášku

„Televize v houštinách zákonů“

aneb

„Vývoj české mediální legislativy
v letech 1990 až 2015“

„Televize v houštinách zákonů“

aneb

„Vývoj české mediální legislativy
v letech 1990 až 2015“

... Na prahu roku 1990 se zákonodárci v bývalém Československu ocitli
před zásadním úkolem: stanovit principiálně nový  regulační rámec
působení elektronických médií ve svobodném demokratickém státě.
Koncem roku 1991 byly přijaty první moderní mediální zákony
v České republice, které s některými významnými změnami vydržely
až do roku 2000. V souvislosti s digitalizací televizního vysílání však
poslanci a senátoři zjistili, že technologický vývoj přináší zásadní změny
v oblasti elektronických médií, které vyžadují radikální změny
mediálního zákonodárství. Dostihy vývoje technologií a legislativy
od té doby pokračují a pokračovat nepochybně budou.

21.4.2015 v 17:30

Masarykův ústav vyšších studií

učebna 103

21.4.2015 v 17:30

Masarykův ústav vyšších studií

učebna 103

Masarykův Ústav vyšších studií
ČVUT v Praze

Vás srdečně zve na:


